吉林省林业技师学院职业技能等级认定成绩公示

根据《关于印发<职业技能等级认定工作规程（试行）>的通知》

（人社职司便函[2020]17号）要求，我院于 2024 年 11月 7 日-8日组

织开展职业技能等级认定考试，现将成绩公示如下：

准考证号 申报职业 申报等级
理论知

识成绩

技能考

核成绩
认定结果

2411072200001896025 电工 四级 51 60 不合格

2411072200001896024 电工 四级 72.5 70 合格

2411072200001896023 电工 四级 88.5 78 合格

2411072200001896022 电工 四级 37.5 63 不合格

2411072200001896021 电工 四级 54 65 不合格

2411072200001896020 电工 四级 38.5 64 不合格

2411072200001896019 电工 四级 缺考 缺考 不合格

2411072200001896018 电工 四级 50 61 不合格

2411072200001896017 电工 四级 73 63 合格

2411072200001896016 电工 四级 76 66 合格

2411072200001896015 电工 四级 41.5 14 不合格

2411072200001896014 电工 四级 38.5 68 不合格

2411072200001896013 电工 四级 86 74 合格

2411072200001896012 电工 四级 44.5 73 不合格

2411072200001896011 电工 四级 86.5 70 合格

2411072200001896002 电工 四级 86 78 合格

2411072200001896010 电工 三级 86 78 合格

2411072200001896009 电工 三级 缺考 缺考 不合格

2411072200001896008 电工 三级 70 89 合格

2411072200001896007 电工 三级 65.5 63 合格

2411072200001896006 电工 三级 54.5 49 不合格

2411072200001896005 电工 三级 67.5 81 合格

2411072200001896004 电工 三级 82 89 合格

2411072200001896003 电工 三级 56 13 不合格

2411072200001808008 无人机测绘操控员 四级 62 63 合格

2411072200001808001 无人机测绘操控员 四级 83 83 合格

2411072200001808007 无人机测绘操控员 四级 89.5 81 合格

2411072200001808006 无人机测绘操控员 四级 71 77 合格

2411072200001808005 无人机测绘操控员 四级 79.5 83 合格

2411072200001808004 无人机测绘操控员 四级 79 75 合格

2411072200001808003 无人机测绘操控员 三级 87 83 合格

2411072200001808002 无人机测绘操控员 三级 85.5 87 合格

公示时间为 2024年 11 月 11 日——2024年 11 月 18 日。公示期

内若有异议，请联系学院培训处，联系电话：0439-3723766。

吉林省林业技师学院

2024 年 11 月 11 日